
 

 

Rua Frei Rafael |Proner  nº 1457 –CEP 86.360-000 – e-mail: divisaogeral@bandeirantes.pr.gov.br  –  

Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 
                                         

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2022 
 

 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342/2022 

 
 

 

 

 

 O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 avisa aos interessados que 

realizará no dia 25 de novembro de 2022, às 08h30min, no portal de compras do 

Governo Federal <www.comprasgovernamentais.gov.br>, a licitação em 

referência, que tem por objeto proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO(S) RODOVIÁRIO(S) SENDO (UM) 

CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6X4, 

FABRICAÇÃO/MODELO 2022/2022 (NOVO, ZERO KM), E 

DEMAIS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO 

MODELO 07 – PROJETO (SAM) Nº 81 PARANACIDADE – 

CONVÊNIO Nº 7/2022 – SEDU. A retirada do edital poderá feita no 

departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico 

www.bandeirantes.pr.gov.br, ou no portal Compras Governamentais 

www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 25 de outubro de 2022. 

 

 

 

Bandeirantes, 25 de outubro de 2022. 

 

 

 

RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO 

Secretário de Administração 

 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.bandeirantes.pr.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

